

ת"פ 1245/10/15 - מדינת ישראל נגד אביחי אנגדה, יאיר טובל

בית משפט השלום בראשון לציון

05 מרץ 2017

ת"פ 1245-10-15 מדינת ישראל נ' אנגדה ואח'

מספר פל"א 4167-05/15

לפני כבוד השופטת שרית זמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשמים
1. אביחי אנגדה
2. יאיר טובל

נוכחים:

ב"כ המאשימה גב' מנחם שני מתמחה

הנאשם מס' 2 בעצמו

ב"כ הנאשם 2 עו"ד פורר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביחס לנאשם מס' 2

הנאשם הורשע על סמך הודייתו, במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, החזקת סכין, והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 20.9.15 בחניון ברח' האחד עשר בראשל"צ, ישבו הנאשם ושותפו לכתב האישום ברכב השייך לאימו של הנאשם. בא בעת חלפה במקום נידת משטרה ובה שני שוטרים. שהבחין הנאשם בניידת שחלפה בסמוך, הוא יצא מהרכב והחל להתרחק ממנו בהליכה לכיוון שער בית הספר הסמוך. במהלך הליכתו השליך

עמוד 1

הנאשם 2 מידו הימנית שקית ובה סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל שכמותו אינה ידועה במדוייק למאשימה. באותן הנסיבות נמצא כי הנאשם מחזיק ברכבו גם אגרופן.

על פי ההסדר שגובש בין הצדדים כתב האישום בעניינו של הנאשם תוקן. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע על פיהן. לעונש הודיעו הצדדים כי יעתרו במשותף להשתת 6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בדרך של עבודות שירות, הפעלת מאסר על תנאי בן 6 חודשים מת"פ 13-06-14161 (שלום נתניה) שירוצה בחופף לעונש המאסר שייגזר על הנאשם, מאסר על תנאי וקנס כספי.

בטיעוניה לעונש הפנתה ב"כ המאשימה לנסיבות ביצוע העבירות, ולפרטי ההסכמה העונשית שגובשה בין הצדדים לאחר שנערך הליך גישור.

ב"כ המאשימה הדגישה כי בין יתר שיקולי המאשימה בבואה לגבש את הסדר הטיעון עמדו בעיקר הקושי הראייתי המשמעותי עליו הצביעה ההגנה. ב"כ המאשימה סבורה כי במכלול הנסיבות ההסדר שגובש בין הצדדים הוא ראוי וסביר ולפיכך ביקשה כי בית המשפט יאמץ אותו.

ב"כ המאשימה עתרה להשתת קנס כספי משמעותי וזאת בשים לב לחומרת העבירות, לטיב הסם שהחזיק הנאשם, לעברו הפלילי ולצורך בענישה מוחשית ומשמעותית בעניינו.

ב"כ הנאשם עתר גם הוא כי בית המשפט יכבד את הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים. בטיעונו הדגיש את התיקון המשמעותי לקולא של כתב האישום, את העובדה שבסופו של דבר הורשע הנאשם בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית בכמות שאינה ידועה במדוייק. ב"כ הנאשם הדגיש כי ההסכמה שגובשה בין הצדדים באה לעולם בסופו של הליך גישור ארוך ולאחר שההגנה הצליחה להצביע על קושי ראייתי משמעותי.

ב"כ הנאשם הפנה את בית המשפט לנסיבותיו האישיות של הנאשם, לעובדה כי לאחרונה הוא נישא ונולד לו ילד.

ב"כ הנאשם הוסיף כי הנאשם היה עצור מאחורי סורג ובריח בגין מעורבותו בתיק זה למשך 7 ימים ובהמשך שהה בתנאים מגבילים מכבידים הכוללים מעצר בית מלא.

ב"כ הנאשם סבור כי בשכול מכלול הנתונים בעניינו של הנאשם ובעיקר בשים לב בנטילת האחריות, ובעובדה כי העונש שהצדדים מבקשים להשית על הנאשם הוא ממשי ומוחשי, הרי שההסדר הוא ראוי בנסיבות המקרה והנאשם.

ב"כ הנאשם ביקש כי הקנס שיושת על הנאשם יהיה מינימאלי וסימלי וזאת בהתחשב במצבו הכלכלי הקשה של הנאשם ובמחיר הכבד שהוא נאלץ לשלם בגין מעורבותו בתיק זה.

לאחר ששמעתי טיעוני ב"כ הצדדים ושקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ובהם גילו של הנאשם, עברו הפלילי, כתב האישום שתוקן לקולא בשל קושי ראייתי, תקופת מעצרו של הנאשם ושהייתו בתנאים מגבילים, הודאתו של הנאשם, לקיחת האחריות וחסכון בזמן שיפוטי יקר, והאינטרס הציבורי, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון שהינו ראוי בנסיבות המקרה והנאשם, וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר בפועל למשך 6 חודשים.

(ב) אני מורה על הפעלת מאסר על תנאי בן 6 חודשים שנגזר על הנאשם בת"פ 14161-06-13 (שלום נתניה) ביום 28.4.14.

המאסר על תנאי שהופעל ירוצה בחופף לעונש המאסר שהושת על הנאשם כך שסך הכל ירצה הנאשם עונש מאסר בפועל בן 6 חודשים שירוצה בדרך של עבודות שירות.

על פי חוות דעת הממונה אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות בעמותת פתחון לב ברח' לישנסקי 9 בראשל"צ, ויועסק במקום חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

על הנאשם להתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 3.4.17 עד לא יאוחר מהשעה 08:00 ביחידת עבודות השירות, מפקדת מחוז מרכז, ת.ד. 81 רמלה.

(ג) מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירה מסוג פשע על פי פקודת הסמים.

(ד) מאסר על תנאי למשך 4 חודשים, והנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום עבירה מסוג עוון על פי פקודת הסמים ו/או עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ו/או עבירה של החזקת סכין.

(ה) קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מתוך ההפקדה במזומן בתיק מ"י 43715-09-15 בכפוף לכל מניעה חוקית אחרת.

ככל שלא ניתן להורות על קיזוז הקנס מתוך ההפקדה מסיבה כלשהי, ישולם הקנס עד לא יאוחר מיום 1.6.17.

הסמים יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שנתפסו על הנאשם כספים במועד מעצרו במסגרת תיק זה, יוחזרו לידי הנאשם.

מכשיר הפלאפון שנתפס מידי הנאשם יוחזר לו.

אני מורה על ביטול העיקול שנרשם במשרד הרישוי במסגרת ה"ת 24785-02-16 על רכב מסוג מזדה לוחית זיהוי 6330065.

ההפקדה במזומן שהופקדה לטובת שחרור הרכב בתיק ה"ת 24785-02-16 תוחזר לידי הנאשם ובא כוחו. ₪ 3,000 יוחזרו לידי ב"כ הנאשם והיתרה תוחזר לידי הנאשם.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר